
	Očkování dle věku
	Očkování dle nemoci
	Mýty o očkování
	Otázky a odpovědi
	Kontakty

Reklama určena široké veřejnosti v ČR






Chraňte sebe i svoji rodinu
Život je plný překvapení. Některá jsou příjemná, ale jiná mohou náš svět obrátit naruby a vzít nám ze dne na den všechny dosavadní jistoty. Řeč je o nebezpečných nemocech. Předcházejte jim a nechte sebe i své děti očkovat.
Zvolit věk 



1-24 měs.
Začněte s očkováním co nejdříve

2-9 let
Chraňte své děti ještě před nástupem do kolektivu

10-17 let
Sdílejte své zájmy a zážitky, nikoliv nemoci

18-39 let
Myslete na své zdraví i v produktivním věku

40-50 let
Vlastním očkováním můžete chránit i své blízké

50+ let
Pokles imunity nemusí znamenat ohrožení zdraví


Vyberte dle nemoci 
	Břišní tyfus
	Onemocnění způsobené Covid-19
	Černý kašel
	Chřipka
	Dětská obrna
	Onemocnění vyvolané HPV
	Cholera
	Invazivní meningokoková onemocnění
	Klíšťová encefalitida
	Malárie
	Nákazy Haemophilus influenzae typu b
	Pásový opar
	Plané neštovice
	Pneumokoková onemocnění
	Příušnice
	Rotavirové gastroenteritidy
	Spalničky
	Tetanus
	Tuberkulóza
	Vzteklina
	Zarděnky
	Záškrt
	Žloutenka
	Žlutá zimnice




Mýty
Jaké nepravdy
kolují o očkování
V souvislosti s očkováním lze zaslechnout mnoho mýtů a polopravd. Vakcinace přitom může významnou měrou přispět k preventivní ochraně vašeho zdraví. Vakcíny navíc procházejí důkladným testováním a splňují nejvyšší standardy bezpečnosti.
Více o mýtech

Nežádoucí účinky očkování jsou bagatelizovány a nekorektně hlášeny
Více



Účinnost očkování není tak vysoká, jak se tvrdí
Více



Vakcíny obsahují životu nebezpečnou rtuť
Více



Některé očkovací látky mohou vyvolat nemoc, proti které mají chránit
Více



Rodiče záměrně nejsou informováni a neznají skutečná rizika očkování dětí
Více



Je třeba omezit povinné očkování dětí - očkování dětí by mělo být pouze dobrovolné
Více






OČKOVÁNÍ
Očkovací kalendář pro děti do 1 roku
Stáhnout kalendář 

Bexsero
Meningokoku stačí pár hodin, aby vám obrátil život vzhůru nohama
Synflorix
Pneumokok je bakterie, která způsobuje široké spektrum onemocnění
Rotarix
Rotaviry jsou u kojenců a malých dětí hlavní příčinou závažné formy akutního průjmu a zvracení
ŽLOUTENKY
Očkování proti žloutence typu A a B by mělo patřit do základní výbavy každého z nás





Věděli jste, že?
Nové a inovativní technologie jsou součástí vývoje tak, aby moderní vakcíny co nejvíce chránily také osoby starší či s oslabenou imunitou.



Každoročně očkování zabrání 2 - 3 miliónům úmrtí celosvětově (ekvivalent počtu obyvatel Paříže).



V dnešní době můžeme vakcinací zabránit nebo snížit incidenci téměř 30 onemocnění.



Nové a inovativní technologie jsou součástí vývoje tak, aby moderní vakcíny co nejvíce chránily také osoby starší či s oslabenou imunitou.



Každoročně očkování zabrání 2 - 3 miliónům úmrtí celosvětově (ekvivalent počtu obyvatel Paříže).



V dnešní době můžeme vakcinací zabránit nebo snížit incidenci téměř 30 onemocnění.



Nové a inovativní technologie jsou součástí vývoje tak, aby moderní vakcíny co nejvíce chránily také osoby starší či s oslabenou imunitou.





	1
	2
	3








Vakcína Bexsero je registrovaný léčivý přípravek vázaný na lékařský předpis. Vakcína se aplikuje do svalu formou injekce (obvykle do stehna nebo horní části paže). O očkování se poraďte se svým lékařem nebo lékařem Vašeho dítěte. Před použitím si pečlivě prostudujte příbalovou informaci dostupnou též na www.gskkompendium.cz. Případné nežádoucí účinky, prosím, nahlaste na cz.safety@gsk.com. Očkování nemusí chránit 100 % očkovaných.
Vakcína Synflorix je registrovaný léčivý přípravek vázaný na lékařský předpis. Vakcína se aplikuje do svalu formou injekce (obvykle do stehna nebo horní části paže). O očkování se poraďte s lékařem Vašeho dítěte. Před použitím si pečlivě prostudujte příbalovou informaci dostupnou též na www.gskkompendium.cz Případné nežádoucí účinky, prosím, nahlaste na cz.safety@gsk.com. Očkování nemusí chránit 100 % očkovaných.
Vakcína Rotarix je registrovaný léčivý přípravek vázaný na lékařský předpis. Vakcína se podává ústy. O očkování se poraďte s lékařem Vašeho dítěte. Před použitím si pečlivě prostudujte příbalovou informaci dostupnou též na www.gskkompendium.cz. Případné nežádoucí účinky, prosím, nahlaste na cz.safety@gsk.com. Očkování nemusí chránit 100 % očkovaných.
Po očkování rotavirovými vakcínami byl velmi vzácně pozorován nežádoucí účinek intususcepce (část střeva je neprůchozí nebo vchlípená). Příznaky se mohou projevovat jako závažná bolest břicha, přetrvávající zvracení, příměs krve ve stolici, otok břicha a/nebo vysoká teplota. Pokud u svého dítěte pozorujete jeden z těchto příznaků, ihned kontaktujte lékaře.




Kontakty
Prohlášení o ochraně soukromí
Právní podmínky
Příbalová informace
Hlášení nežádoucích účinků



Očkování nemusí chránit 100% očkovaných
Vakcíny jsou léčivé přípravky vázané na lékařský předpis. Očkování provádí lékař. Informace o názvu, způsobu použití, výdeje a úhrady jednotlivých vakcín naleznete v sekci „OČKOVÁNÍ DLE NEMOCI". Před použitím každé vakcíny si předem pečlivě prostudujte příbalovou informaci dostupnou též na www.gskkompendium.cz. Případné nežádoucí účinky, prosím, nahlaste na cz.safety@gsk.com.
Ochranné známky jsou registrované/licencované pro koncern GSK © koncern GSK / poskytovatel příslušné licence. PM-CZ-GVX-WCNT-200001, schváleno duben/2022








